
Caritas Kinderhaus Farbenfroh Irschenberg
Miesbacher Straße 19
83737 Irschenberg
Tel.: 08062 80950 0
Email: melanie.niedermaier@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kinderhort im
Kinderhaus Farbenfroh
Beiträge für den Hort im Kinderhaus Farbenfroh
Spielgeld: 8,00 € monatlich
Getränkegeld: 3,00 € monatlich
Mittagessen: 4,70 € Portion
Portfolio: 10,00 € jährlich
Buchungsgebühr: 10,00 € jährlich
Ferien 15-29 Tage max. 208,00 € jährlich
Umbuchungsgebühr: 30,00 €

Ø Buchungszeit 1 - 2 Std. 2 - 3 Std. 3 - 4 Std. 4 - 5 Std. 5 - 6 Std. 6 - 7 Std. 7 - 8 Std. 8 - 9 Std.

Beitrag 110 € 121 € 134 € 145 € 159 € 179 € 193 € 208 €

Geschwister 105 € 108 € 115 € 125 € 137 € 151 € 166 € 180 €
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